
 
 



1.6. Төркемнәрнең исемлеге һәм милли составы (кушымтада) 

 

Сведения о национальном составе 

 ясельной (младшей, средней, старшей, подготовительной) (татарской, 

полилингвальной) группы №    на 2025-2026 учебный год 

 

№

п/п 

 

Ф. И. ребенка 

Сведения Год 

поступ 

в ДОУ 

Место 

жительства 

Телефон 

о реб. о матери об отце 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

25        

26        

27        

28        

29        

30        

Количество детей в группе:  

В том числе:  

Татар:  

Русских:  

Смешанные браки:  

Других:  



Список детей по подгруппам 

 

№ 

п/п 

Татарский язык 

I подгруппа  

№ 

п/п 

Родной язык 

II подгруппа 

 Ф. И. ребенка 0 ребёнке  Ф. И. ребенка 0 ребёнке 

1   1   

2   2   

3   3   

4   4   

5   5   

6   6   

7   7   

8   8   

9   9   

10   10   

11   11   

12   12   

13   13   

14   14   

15   15   

 

СВЕДЕНИЯ 

о национальном составе детей в МАДОУ № 117 

на сентябрь 2025 года 

 

 

№ групп 

 

всего 

 

тат. 

 

рус. 

 

смеш. 

 

лезг. 

 

1 группа  

 

      

 

2 группа татарская 

 

      

 

3 группа        

 

4 группа  

 

      

 

5 группа  

 

      

 

6 группа  

 

      

 

7 группа  

 

      

 

8 группа        

 

9 группа  

 

      

 

10 группа  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

11 группа  

 

    

 

  

12 группа  

 

 

 

 

 

   

 

 

 



Всего   

 

  

 

  

 

Охват воспитанием и обучением детей татарской национальности на 

родном языке –  
Всего детей –  

Количество детей татарской национальности по саду - 

Количество татарских групп –  

Количество детей в татарских группах –  

 

 

детей татар – 100% 

 детей (татар+смеш.) из татарских групп  

 

детей татарской национальности из татарских групп  

 

 

Ана теле буенча белем дәрәҗәләре үсеше күрсәткечен билгеләү 

(кушымтада) 

 

Гомуми белем дәрәҗәләре үсеше күрсәткечен билгеләү таблицасы 

(кушымтада) 

Результаты диагностики уровня усвоения программного материала 

детьми по родному, татарскому, русскому языкам в М ДОУ №     «           » 

на середину, конец) 20    -20     учебного года. 

Подготовительные группы:                    (группы №              ). Обследовано:   

 

Уровни 

Русские группы Татарские группы 

Татарский 

язык 

Родной 

язык 

Русский 

язык 

Родной 

язык 

Количество 

детей: 

    

высокий     

средний     

ниже среднего      

Примечание:   

Старшие группы:                                      (группы №              ). Обследовано:   

 

Уровни 

Русские группы Татарские группы 

Татарский 

язык 

Родной 

язык 

Русский 

язык 

Родной 

язык 

Количество 

детей: 

    

высокий     

средний     

ниже среднего      

Примечание: 

Средние группы:                                     (группы №              ). Обследовано:   

 

Уровни 

Русские группы Татарские группы 

Татарский 

язык 

Родной 

язык 

Русский 

язык 

Родной 

язык 

Количество 

детей: 

    

высокий     



средний     

ниже среднего      

Примечание: 

Ознакомлен: заведующий ДОУ №     __________  

Подготовил: воспитатель (по обучению детей родному языку) ДОУ №   ___ 

 

 

 

 

 



 


